
UCHWAŁA NR 357/XX/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie nadania pośmiertnie medalu "Zasłużony dla Płocka" Pani Elżbiecie Podwójci - Wiecheckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 z. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 
Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10566) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się pośmiertnie medal „Zasłużony dla Płocka” Pani Elżbiecie Podwójci-Wiecheckiej, radnej 
Rady Miasta Płocka w kadencjach 1998-2002 i 2006-2010, Przewodniczącej Rady Mieszkańców Osiedla 
Podolszyce Północ oraz wieloletniej Kierowniczce Filii nr 8 Książnicy Płockiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 14E49C1D-5EE9-4F7D-9A92-BD53A0852C11. Uchwalony Strona 1




